
Domczar Sp. z o.o. to dynamicznie rozwijająca się firma produkcyjna zajmująca się 
wytwarzaniem prefabrykowanych modułów łazienkowych.

Nasza firma istnieje od 15 lat na przestrzeni których wyprodukowała ponad 50 000 łazienek. 
Siedziba znajduje się w nowoczesnym budynku w Kolnie. Przyjazna atmosfera pracy oparta 
na wzajemnym szacunku  a także nastawienie na ciągły rozwój to wartości na które stawiamy
w naszym zespole.

Obecnie poszukujemy pracownika na stanowisko:

Specjalista ds. zaopatrzenia

Miejsce pracy: Kolno 

Zakres obowiązków:

 Realizacja procesu zakupowego;

 Optymalizacja kosztów zakupów;

 Zarządzanie ryzykiem dostaw- terminowość dostaw według zapotrzebowania 
produkcyjnego;

 Doskonalenie relacji z dostawcami;

 Zapewnienie produktów zgodnie z przyjętymi normami jakościowymi;

 Współpraca z klientem w zakresie zgłaszanych reklamacji;

 Współudział w realizacji strategicznych celów firmy;

Nasze wymagania:

 Znajomość języka angielskiego będzie dodatkowym atutem;

 Doświadczenie w realizacji procesu zakupowego;

 Mile widziane doświadczenie w branży budowlanej;

 Dobre umiejętności organizacyjne;

 Wysoko rozwinięte umiejętności interpersonalne;

 Umiejętność analizy i wyciągania wniosków;

 Duża samodzielność i odpowiedzialność;

 Wysoko rozwinięte umiejętności negocjacyjne;



  Nastawienie na realizację celu;

 Znajomość Pakietu Office;

 Motywacja do rozwoju;

Nasze wymagania:

  Doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku, preferowane w branży 
produkcyjnej lub budowlanej.

 Umiejętności negocjacyjne;

 Umiejętność analizy danych, prognozowanie zapotrzebowania, identyfikacja trendów
i możliwości optymalizacji procesów zakupowych.

  Zdolność do efektywnej komunikacji zarówno wewnętrznej (z innymi działami w 
firmie) jak i zewnętrznej (z dostawcami, klientami). 

 Umiejętność planowania i organizacji pracy własnej, zarządzania czasem oraz 
samodzielne podejmowanie decyzji.

  Zdolność do ścisłej kontroli jakości dostaw, dokładność w prowadzeniu dokumentacji
oraz uwzględnianie wszelkich istotnych szczegółów w procesie zaopatrzenia.

 Znajomość języków obcych, zwłaszcza angielskiego, może być dodatkowym atutem 
ze względu na możliwość współpracy z międzynarodowymi dostawcami.

 Raportowanie- udzielanie informacji zwrotnej dotyczącej zaawansowania realizacji 
danego projektu.

Szukamy osób, które potrafią podjąć wyzwanie i wnieść wkład w sukces firmy. Chcemy, aby 
nasi pracownicy rozwijali swoje umiejętności, poszerzali wiedzę i byli dumni ze swojej pracy.

Chcesz uczestniczyć w dynamicznym rozwoju firmy i wzrastać razem z nami?

Aplikuj już dziś!

Osoby zainteresowane proszone są o dostarczenie Cv na adres k.kempisty@domczar.pl

lub bezpośrednio do siedziby spółki ul. Towarowa 5, Kolno.
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